平教师发〔2017〕314号

平阳县教师发展中心
关于举行平阳县2017年信息技术送教下乡暨
信息技术教师专业能力提升专题培训第二次
活动的通知
各学区、镇（乡）中小学、县直属学校：
为更好的开展信息技术学科教科研活动，有效提高学科教师的专业能力，并根据本学期的培训活动安排，经研究，决定举行平阳县2017年信息技术送教下乡暨信息技术教师专业能力提升专题培训第二次活动，现将有关事项通知如下：
一、时间：2017年12月5日（周二），会期一天，9:50前报到；
二、地点：平阳县腾蛟一小；
三、对象：2017年信息技术送教下乡学员，2017年信息技术教师专业能力提升专题培训班学员、2016-2017两年内入职的信息技术新教师等。

四、内容：

	时   间
	形式
	授课者
	课    题

	10:00—10:40
	上课
	黄莹莹（昆阳二小）
	投票器—Scratch课堂教学

	10:50—11:30
	上课
	蒋莉莉（水头一小）
	口算系统—Scratch课堂教学

	11:30—11:50
	评课
	谢珍视（昆阳一小）、许凤双（昆阳七小）

	中  餐（12:00-12:30）

	12:30―13:30
	学习实践
	李敦勇（水头实验中学）
	实战——Mcrio:bit

	13:30-14:00
	专题发言
	雷鸣（平阳教师发展中心）
	中小学信息技术算法学习的思考

	14:00-14:30
	专题发言
	黄学雷（平阳教师发展中心）
	教科研的力量：有效提升学
科专业能力的手段              ——以学科案例的撰写入手

五、其他事项：

1.请相关教师安排好教学工作，按时出席会议；

2.与会人员差旅费回原单位报销。

二〇一七年十二月六日

平阳县教师发展中心文件